A Al
ilnanHil

Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______ № 6/0-1^____

О присвоении адреса земельному участку

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, руководствуясь
статьями 17, 20, 45 Устава Сорочинского муниципального округа Оренбургской области,
выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
от 10.06.2025 № КУВИ-001/2025-121379342 и поданным заявлением через
Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг» Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области от 11.04.2025 № 05849201 (вх. № 01-14/211 от 14.04.2025),
свидетельством на право собственности на землю серия РФ-ХХ1Х56:45 № 0640542
выданным Комитетом по земельным ресурсам г. Сорочинска 19.10.1997, администрация
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области постановляет:

1. Присвоить адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
муниципальный округ, г. Сорочинск, ул. Чапаева, земельный участок 185 следующему
объекту адресации: земельный участок с кадастровым номером 56:45:0101029:481,
площадью 238 кв. м. Вид разрешенного использования земельного участка: для
индивидуального жилищного строительства. Категория земель: земли населенных
пунктов.

2. Управлению архитектуры, градостроительства и капитального строительства
администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
(Крестьянов А.Ф.) в течение трёх рабочих дней со дня принятия настоящего
постановления разместить информацию в Федеральной информационной адресной
системе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального округа - начальника Управления архитектуры,
градостроительства и капитального строительства администрации муниципального
округа - главного архитектора Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский муниципальный
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности главы
Сорочинского муниципального округа - первый
заместитель главы администрации муниципального
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, заявителю, Зениной И.В.

http://sorochinsk56.ru